\

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРГОМЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.12.2020 № 140

д. Ботово

О внесении изменений в постановление Администрации Яргомжского сельского поселения от 26.12.2020 № 136 «О внесении изменений в постановление Администрации Яргомжского сельского поселения от 23.12.2019 № 205 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Администрации Яргомжского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Администрация Яргомжского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Яргомжского сельского поселения от 26.12.2020 № 136  «О внесении изменений в постановление Администрации Яргомжского сельского поселения от 23.12.2019 № 205 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Администрации Яргомжского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Яргомж» и размещению  на официальном сайте Администрации Яргомжского сельского поселения Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Яргомжского сельского поселения                            А.Г.Пычев
Приложение

к постановлению Администрации

Яргомжского сельского поселения

от 29.12.2020 № 140
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации
Яргомжского сельского поселения

от 23.12.2019 № 205

(приложение)

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

ЯРГОМЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2020 ГОД  И  ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ

1. Роспись расходов бюджета Яргомжского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов:
	Раздел, подраздел
	Код главы
	ЦСР
	ВР
	Сумма
	Примечание

	на 2020 год
	на 2021 год
	на 2022 год

	Итого по 0102
	1 169 155,00
	959 400,00
	959 400,00

	0102
	822
	9110000190
	121
	796 800,00
	959 400,00
	959 400,00

	0102
	822
	9110000190
	129
	239 750,00
	0,00
	0,00

	0102
	822
	9110070030
	121
	108 515,74
	0,00
	0,00

	0102
	822
	9110070030
	129
	24 089,26
	0,00
	0,00

	Итого по 0103
	40 600,00
	36 600,00
	36 600,00

	0103
	822
	9100090070
	540
	40 600,00
	36 600,00
	36 600,00

	Итого по 0104
	3 543 484,19
	3 062 589,46
	2 645 200,00

	0104
	822
	1000100190
	242
	6 190,00
	694 600,00
	150 300,00

	0104
	822
	1000200190
	242
	15 000,00
	81 400,00
	63 400,00

	0104
	822
	1000200190
	244
	44 400,00
	0,00
	0,00

	0104
	822
	1000300190
	242
	168 350,00
	141 000,00
	120 000,00

	0104
	822
	1000400190
	244
	408 883,68
	403 000,00
	403 000,00

	0104
	822
	9100000190
	121
	1 160 000,00
	1 656 000,00
	1 656 000,00

	0104
	822
	9100000190
	129
	366 000,00
	0,00
	0,00

	0104
	822
	9100000190
	244
	8 799,51
	24 089,46
	190 000,00

	0104
	822
	9100000190
	851
	52 500,00
	60 500,00
	60 500,00

	0104
	822
	9100000190
	852
	2 000,00
	0,00
	0,00

	0104
	822
	9100000190
	853
	7 000,00
	0,00
	0,00

	0104
	822
	9100070030
	121
	373 325,75
	0,00
	0,00

	0104
	822
	9100070030
	129
	96 369,25
	0,00
	0,00

	0104
	822
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	0104
	822
	9100090040
	540
	4 400,00
	0,00
	0,00

	0104
	822
	9100090050
	540
	20 000,00
	0,00
	0,00

	0104
	822
	9100090080
	540
	26 210,00
	0,00
	0,00

	0104
	822
	9100090090
	540
	83 100,00
	0,00
	0,00

	0104
	822
	9100090130
	540
	698 956,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0107
	0,00
	0,00
	400 000,00

	0107
	822
	9700022000
	880
	0,00
	0,00
	400 000,00

	Итого по 0203
	233 900,00
	236 100,00
	245 000,00

	0203
	822
	9100051180
	121
	175 570,65
	236 100,00
	245 000,00

	0203
	822
	9100051180
	129
	51 800,00
	0,00
	0,00

	0203
	822
	9100051180
	244
	6 529,35
	0,00
	0,00

	Итого по 0310
	10 000,00
	20 000,00
	30 000,00

	0310
	822
	9100023010
	244
	10 000,00
	20 000,00
	30 000,00

	Итого по 0401
	59 300,00
	0,00
	0,00

	0401
	822
	9100074071
	121
	45 545,00
	0,00
	0,00

	0401
	822
	9100074071
	129
	13 755,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0409
	1 094 000,00
	0,00
	0,00

	0409
	822
	9100090120
	244
	1 094 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0501
	105 248,00
	0,00
	0,00

	0501
	822
	9900026020
	244
	28 000,00
	0,00
	0,00

	0501
	822
	9900090140
	244
	77 248,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0503
	4 209 351,13
	1 895 610,54
	1 200 000,00

	0503
	822
	0200126000
	244
	136 912,82
	700 000,00
	896 600,00

	0503
	822
	02001S1090
	244
	1 170 300,00
	786 300,00
	0,00

	0503
	822
	02001S2270
	244
	600 000,00
	0,00
	0,00

	0503
	822
	02001S3350
	244
	293 750,01
	0,00
	0,00

	0503
	822
	0200226000
	244
	90 000,00
	0,00
	0,00

	0503
	822
	0200326000
	244
	79 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	0503
	822
	0200626000
	244
	462 540,00
	203 400,00
	253 400,00

	0503
	822
	02006S2270
	244
	450 000,00
	0,00
	0,00

	0503
	822
	02007S1400
	244
	576 359,50
	0,00
	0,00

	0503
	822
	1400120060
	244
	8 000,00
	0,00
	0,00

	0503
	822
	1400190060
	540
	255 100,00
	62 338,17
	0,00

	0503
	822
	1400220060
	244
	10 288,80
	0,00
	0,00

	0503
	822
	1400290060
	540
	77 100,00
	93 572,37
	0,00

	Итого по 0801
	6 358 342,52
	2 100 000,00
	2 200 000,00

	0801
	822
	0700101590
	611
	2 400 000,00
	2 100 000,00
	2 200 000,00

	0801
	822
	07002L4670
	612
	818 181,52
	0,00
	0,00

	0801
	822
	07002S2270
	612
	398 000,00
	0,00
	0,00

	0801
	822
	0700401590
	612
	26 000,00
	0,00
	0,00

	0801
	822
	070A171800
	612
	2 716 161,00
	0,00
	0,00

	Итого по 1001
	419 074,00
	420 000,00
	420 000,00

	1001
	822
	1300181050
	312
	419 074,00
	420 000,00
	420 000,00

	Итого по 1003
	35 000,00
	30 000,00
	30 000,00

	1003
	2
	1300225540
	321
	35 000,00
	30 000,00
	30 000,00

	ИТОГО
	17 277 454,84
	8 760 300,00
	8 166 200,00

	Условно утверждаемые расходы
	Х
	203 400,00
	416 800,00

	ВСЕГО
	17 277 454,84
	8 963 700,00
	8 583 000,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Яргомжского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов:
	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2020 год
	на 2021 год
	на 2022 год

	1
	2
	3
	4
	5

	01050201100000510
	255 891,99
	х
	х

	ИТОГО:
	255 891,99
	х
	х